ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 июня 2017г.                                                                                                              №  6
ст. Третьяково
О внесении изменений в Решение
Третьяковского сельского Совета

депутатов № 11 от 10.02.2011

«Об утверждении Положения об

административной комиссии при

Администрации Третьяковского

сельсовета»

На основании протеста прокурора Третьяковского района от 17.05.2017г. на решение Третьяковского сельского Совета депутатов № 11 от 10.02.2011 «Об утверждении  Положения об административной комиссии при администрации Третьяковского сельсовета», сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

п.4.1 Положения изложить в следующей редакции «Административный штраф должен быть уплачен в полном размере лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу»
Глава сельсовета                                                                                       Н.Е. Кравченко